电机系统智能诊断预警装置
产品介绍
WRS-ESA01 系列电机系统智能诊断预警装置是一款面向工业场景的全链路
智能化运维设备，覆盖"负载-电机-电源"全生命周期管理，实现非侵入式在线监
测与健康状态预判。其核心技术融合电力特征分析与机器学习算法，通过实时解
析电压/电流波形特征，依托百万级故障数据库和 200+典型故障模式库，精准识
别设备早期异常。装置内置自适应算法可动态适应负载变化及环境温度波动，支
持多维信号监测与多传感融合诊断，实现故障定位、严重度评估及预知性维护决

25 ~ 400 V
10%In ~ 200%In
型号说明
WRS-ESA01A 适用于 400V电机系统设备
WRS-ESA01B 适用于 690V电机系统设备
WRS-ESA01C 适用于 3.3kV~35kV 电机系统设备